

Southern California Edison
2023-WMPs – 2023-WMPs

DATA REQUEST SET O E I S - P - W M P _ 2 0 2 3 - S C E - 0 0 8

To: Energy Safety
Prepared by: Dean Schultz
Job Title: Advisor
Received Date: 6/20/2023

Response Date: 6/23/2023

Question 02:

Regarding Community Outreach Target Clarification:

a. Target & Unit in Table 8-55 target: SCE plans to conduct at least five PSPS-related customer studies in 2023. In Table 8-56 the count for this target states Q2 and Q3 total four. Please confirm SCE is on track for its target total of five, or, if this is an error (e.g., typo).

Response to Question 02:

SCE is on track to complete a total of at least five PSPS-related customer studies by 2023 year-end. All of those studies are on track to be completed by the end of Q4, with some final reports completed by Q1 2024.